檔　　號：

保存年限：

交通部公路總局高雄區監理所 函

地址：830202高雄市鳳山區武營路361號
承辦人：高明雄
電話：07-7711101分機136
傳真：07-7151643
電子信箱：hsiung@thb.gov.tw

受文者：臺東監理站
發文日期：中華民國110年3月19日

發文字號：高監車字第1100046487號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(附件_公路總局來函)

主旨：檢送監理服務網車牌英文代碼意見調查一案，請查照。

說明：

一、依據交通部公路總局110年3月12日路監車字第1100030025號函

辦理。

二、考量社會文化多元、民眾觀點亦隨時空環境改變，車牌英文代

碼拼字是否不雅抑或因個人喜惡而異，依「交通部公路總局

汽機車號牌採購製作英文代碼之處理原則」，及110年1月21

日第1次汽機車號牌代碼審議小組會議結論，今(110)年號牌

採購(含109年前暫時保留)中有意義、諧音之英文代碼，於蒐

集各界意見後，再由審議小組第2次討論並作成決議。

三、本案意見調查於110年3月12日至110年4月12日開放於監理服務

網(https://reurl.cc/e9MZVL)，請貴站宣導民眾上網填寫，

俾利蒐集各界意見。

正本：本所各屬站(不含分站，不含車鑑會)

副本：

第 1 頁  共 2 頁

依分層負責規定授權第二層主管決行

第 2 頁  共 2 頁